w

,"

-"-,

, -w-. /

PODER JUDICIÁRIO, '- ' .

TRIBUNALREGIONALFEDERALDA sa REGIÃO
~- GABINETE DA PRESIDÊNCIA

í '::

-1

.1..:

-
/'

"

)

ç

PORTARIA NQ 153 , DE 27 FEVEREIRO'

'>

DE DE 20o_8

:,

I '~ .
\

O PRESIDENTE DO TRIBUNÁL REGIONAL FEDERAL DA 5i!
( ~ '-

REGIÃO,no uso das atribuições qwe)lhe -confere o artlgd 16, inciso XXV,do

Regimento Interno, com a redáção dada pela Emend~ f{e~imental nQ35, de U

22/10/2003, resolve: f ~

. ~~ . .J(-
\ ..

'.

'~ DÊ' SrG N A R n(;')stermosdo art. 38 da Lei nQ8,,112/90, .. I "., [.

coni a redação dada:pela Lei'nQ9.527/97, c/c a Resolução nQ3à7/2do3-CJF, a
'servidora GLEICYD;LVZANDRASILVA-DONASCIMENTO,Mat 1059, Técnico

, ", ' I

Wudiciár~o,Classe "A""Péildrão3; oest~ ~rl?ur)a:I,para exercer, em substituição, o
cargo 'em comissão de Diretor do Núcleo de Desenvolvimento de Sistemas,
Código FC-06, da SUQsecreta'rlade InJor~ática, no PE?ríodode 20 a 29 dé
fevereir,o de 2008, em( razão dfts férias do titular JOÁO'CARLOS CABRALE

c-' ' , "

SILVA. '

/

~

PUt3L1QUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA"SE.

i~

'" '.
". .

,

I

.. I

\

/'

'.. .r

,), "

)
-;

,~

~